
2025 年 8 月吉日 

県内中学校・高等学校 校長 各位 

 

（公社）日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

会 長  若 桑  正 樹 

Next Generation 委員会 

委員長 井上 慎太郎 

 

「ナゾライド 2025 in 間瀬サーキット」 

に関わるポスター掲示および情報共有のお願いについて 

 

謹啓 厳暑の候、皆様ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協議会では「ナゾライド 2025 in 間瀬サーキット」を下記の通り開催させていただきま

す。本事業は運動をしながら謎を解いてもらうことで、子供たちに新潟のことをより知ってもら

い、地域に対して積極的に関心を持ってもらう一助とすることを目的としております。 

 つきましては、事業に参加していただく方を広く募ることを目的に、ポスター掲示のご協力をお

願いしたく存じます。ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご賢察いただき、ご理解と

ご協力を頂戴できますと幸いです。 

謹白 

記 
 

1. 開催日時 ： 2025 年 9 月 15 日（月・祝） 

         9：30～11：30 中学生の部 15：00～17：00 高校生の部 

2. 開催場所 ： 日本海間瀬サーキット 

3. 対 象 者 ： 県内中学生、高校生（3 名 1 チーム） 

4. 依頼内容 ： ポスターの掲示 及び 学校内連絡アプリ等による情報共有 

以上 

 ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せくださいませ。 

 

お問い合わせ先：（公社）日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

Next Generation 委員会 副委員長 北村 克洋 

TEL：080-1154-4171 


